
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO
Scuola dell’Infanzia- Primaria- Secondaria di I grado

Via Bonazzi, 9_ 46035 OSTIGLIA (MN) _ TEL 0386/802030 - FAX 0386/802086
e-mail: info@icdelpo.edu.it - sito web: www.icdelpo.edu.it

Codice IPA: istsc_mnic820005 - Codice Univoco Ufcio: UF0G04
CF: 93034950209 - CM: MNIC820005

Ostiglia, 26 marzo 2020

- Al Personale ATA
- All’Albo dell’Istituto

 Loro Sedi

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto PROVVISORIE personale ATA
     a.s. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23.03.2020;

VISTO Il  Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale
della scuola per  gli  anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21,
2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019;

TENUTO CONTO dell’art. 13 comma 2 del CCNI di cui sopra – sistema delle precedenze
comuni ed esclusione dalla graduatoria interna di Istituto;

DISPONE

ai sensi e per gli efetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle
graduatorie interne di istituto  provvisorie del personale ATA con contratto di lavoro a tempo
indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale
avvio dell’a.s. 2020/21.  
Entro dieci giorni può essere presentato reclamo scritto e si procederà, anche in autotutela, ad
efettuare le correzioni necessarie.

   Il Dirigente Scolastico
                - Carla Sgarbi -

Allegati (pdf):
 Graduatoria Assistenti Amministrativi
 Graduatoria Collaboratori Scolastici

Pagina 1 di 1

MNIC820005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002311 - 26/03/2020 - P1 - U

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA

http://www.icdelpo.edu.it/
mailto:info@icdelpo.edu.it

	

		2020-03-26T11:25:27+0100
	SGARBI CARLA




